UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

COORDENADORIA DA UAB/UNICENTRO

EDITAL Nº 31/2018 – UAB/UNICENTRO

1

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS
PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA, POR MEIO DO
PROJETO IMPLEMENTAÇÃO DA UNIVERSIDADE VIRTUAL DO PARANÁ –

UVPR/SETI.

A Coordenação do Núcleo de Educação a Distância
da Universidade Estadual do Centro-Oeste –
UNICENTRO, de Guarapuava, no uso das
atribuições

TORNA PÚBLICO

A homologação das inscrições e convocação para entrevista, para o processo de seleção de

bolsistas para atuação por tempo determinado no Projeto IMPLEMENTAÇÃO DA UNIVERSIDADE

VIRTUAL DO PARANÁ – UVPR/SETI/ UVPR, conforme Termo de Cooperação nº 145/2017,

vinculado a UNIDADE GESTORA DO FUNDO PARANÁ.

Os candidatos que não tiveram sua inscrição homologadas se deve aos seguintes fatos:

I. Não postagem de documentação que comprove a Matrícula em Curso de Graduação, emitido no

2º semestre de 2018, conforme tabela do item 2.1, do EDITAL Nº 029/2018 – UAB/UNICENTRO.

II – Candidatos que não atendem ao critério estabelecido no item 2.1, do EDITAL Nº 029/2018 –

UAB/UNICENTRO.

2 DA HOMOLOGAÇÃO E ENTREVISTAS

Local de entrevista: UNICENTRO – Campus CEDETEG – Laboratório de Geomorfologia

Dinâmica e Aplicada - Bloco 3 (Geografia) – Subsolo

CANDIDATO Dia da entrevista Horários

ALICE DOLORES DE LARA  30 de outubro de 2018 13h30

ALLAN MATHEUS ANDRADE 30 de outubro de 2018
13h50

 AMANDA POTYRALA DE MORAIS 30 de outubro de 2018
14h10

ANA CRISTINA DA ROCHA LIMA 30 de outubro de 2018
14h30

BIANCA EMANUELLY HORBUS PINHEIRO 30 de outubro de 2018
14h50

DOUGLAS HENRIQUE KRICOWSKI DOS SANTOS 30 de outubro de 2018
15h10

FERNANDA WILBERT PAGNONCELLI 30 de outubro de 2018
15h30

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

COORDENADORIA DA UAB/UNICENTRO

EDITAL Nº 31/2018 – UAB/UNICENTRO

2

CANDIDATO Dia da entrevista Horários

GLAUCIELI APARECIDA ALVES 31 de outubro de 2018
13h30

GUSTAVO RODRIGUES ANCIUTTI 31 de outubro de 2018
13h50

JOAO GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA 31 de outubro de 2018
14h10

JOSEMARA STEFANICZEN 31 de outubro de 2018
14h30

LUCAS BAIL 31 de outubro de 2018
14h50

MARIANA MOCOCHINSKI SCHEMBERG 31 de outubro de 2018
15h10

MICHELLY REGINA BENDER DOS SANTOS 31 de outubro de 2018
15h30

THIAGO KFOURI DE ANGELIS 31 de outubro de 2018
15h50

3 O não comparecimento do candidato em dia e horário estabelecido no cronograma acima, implica

na sua desclassificação sumária.

4 DA PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS:

4.1 O resultado final será publicado pelo NEAD no endereço https://ead.unicentro.br/, a partir do

dia 05 de novembro de 2018.

5 DISPOSIÇÕES GERAIS

5.1 Em qualquer tempo, o presente Edital poderá ser prorrogado, revogado ou anulado, no todo ou

em parte, por motivo de interesse público ou exigência legal, sem que isso implique em direito à

indenização ou reclamação de qualquer natureza.

5.2 O NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA, da Universidade Estadual do Centro-Oeste,

poderá editar ato específico relativo a este edital e reserva o direito de resolver os casos omissos e

as situações não previstas.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 26 de outubro de 2018.

                                                                                 MARIA APARECIDA CRISSI KNUPPEL

 Coordenadora Geral NEAD/Unicentro